UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  30  tháng  6  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 27, từ ngày 03/7 đến ngày 07/7/2023

Thứ Hai (03/7/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Chiều:

Thứ Ba (04/7/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị trực tuyến

Chính phủ với địa phương.

- Thời gian: cả ngày (buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều từ 14

giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút)

- Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Chiều:

Thứ Tư (05/7/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu họp Ban Chỉ đạo chuyển

đơn vị sự nghiệp công lập thành công ty cổ phần để thông qua quy chế làm việc của Ban

Chỉ đạo.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp B - UBND tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu họp giao ban tháng 7/2023

với SKHCN

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Năm (06/7/2023)

Sáng:

2

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị quán triệt,

triển khai Chỉ thị số 23-CT/TW, ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về “Tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong tình

hình mới”.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Công an tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Thứ Sáu (07/7/2023)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị trao đổi, hợp

tác giữa Tp. Hồ Chí Minh và các tỉnh Bình Dương, Đồng Nai Bà Rịa – Vũng Tàu (lần thứ

2).

- Thời gian: 08 giờ 30 phút

- Địa điểm: Phòng họp 5, trụ sở UBND Tp. Hồ Chí Minh-Số 86 đường Lê Thánh Tôn,

phường Bến Nghé, Quận I, Tp. Hồ Chí Minh

Chiều:

Đang viên Chi bộ 3 sinh hoạt định kỳ tháng 7/2023.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu